PROCESSUS TRIGESIMUS.

De Butyro Antimonii.

ACipe *antimonii* *cru li* 3vij *mercurii sublimati corrosivi* libj. Pulverisata misceantur exacte, & tradantur retortæ vitreæ; postea fiat destillatio in arena per gradus ascendendo: sic enim prodibit primo *butyrum liquidum*, postea *glaciale*, quod adhærebit collo retortæ, quod eousque excipiendum, donec flavum acquirit colorem; tunc admovenda est collo retortæ pruna, ut *butyrum liquefiat*, & in recipiens depluat, tandem rectificari potest pro lubitu.

Nota, quod ante destillationem massa *mercurii* & *antimonii* detineri debeat aliquandiu in cella: sic enim liquidius erit *butyrum*. Fæces per retortam terream sublimandæ constituunt *cinnabarum antimonii*.

Uſus.

Butyrum per se causticum est, & valde corrosivum. Apud chemicos varium habet uſum: ſæpe enim infervit pro menſtru o, ſed plenque præparatur pro confectione bezoardici mineralis & mercurii vitæ.

PROCESSUS TRICESIMUS PRIMUS.

De Fixatione Arsenici.

ACipe *salis mirabilis Glauberi* 3iv. *arsenici crystallizati* 3ß. Terantur exacte inter ſe, & committantur crucibulo forti, ut igni expellantur, donec fluant per horam unam vel duas; postea maſſam ſ. a. *aqua pluviali edulcora*; exſicca, & ter operationem repete.

Nota, quod caute defendere debeas *arsenicum* tuum ab libero aëris contactu, quia ſucces ſu remporis arsenicum ex aëre revertitur corrosivum.

Uſus.

Infervit cancro curando, nec non scrophulis & excreſcentiis multiplicibus.

B b b 3

PRO-

PROCESSUS TRICESIMUS SECUNDUS.

De Aqua Alhadid Paracelsi.

Accipe limaturæ martis q. pl. Expone aëri nocturno humido, vel repone in cellam; postea ex cucurbita s. a. cum s. q. aquæ pluvialis destilla, & prodibit pauxillum aquæ valde urinosæ. Limaturam, ut ante, aëri nocturno, &c. exponas, & procede, ut supra, donec s. q. liquoris obtinueris.

Uſus.

Hic liquor est secretum contra anginam; insuper dolores podagricos potenter sedat externe adhibitus.

PROCESSUS TRICESIMUS TERTIUS.

De Balsamo Italico.

Accipe olei terebinthinae 3iv olei olivarum 3xij olei laurini 3x olei juniperi, olei spicæ, olei petræ, olei hyperici aa. 3j ceræ citrinæ 3iv. M. & in MB liquefiant exacte agitando, separatis per colatorium fæcibus. Balsamum hoc tingi potest ligno santalo subtilissime pulverisato pro lubitu.

Uſus.

Affectibus nervorum & tendinum summopere conductit, & vulnerarium est insigne.

ALIO MODO IDEM.

Accipe olibani, myrræ, aloës, mastiches, sarcocollaæ aa 3ij colophoniae, terebinthinae venetæ aa 3j, axungiæ porcinæ 3iB axungiæ humanae 3iB styrac: calamitæ, benzoës aa 3ij, olei hyperici 3iij olei petræ 3j